
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato di Settore Pesca di Superficie

2024 Trofeo A6 (Sicilia) Sq. Soc. Feeder Diga del Morello, Villarosa (EN)

4 28/07/2024

1786755                                 

Futura A.S.D. 

Zona <A>

0

89.805

7

0

1

0

12.829

0,00

Zona <B>

0

77.435

7

0

1

0

11.062

0,00

Zona <C>

0

132.240

7

0

0

0

18.891

0,00

Zona <D>

0

109.640

7

0

1

0

15.663

0,00

TOTALI

0

409.120

28

0

3

0

14.611

0,00

0

0

0

0

0

409.120

0


